
令和 7 年１２月１５日  

 

関東アルペン関係者 各位 

 

                               関東コーチ会 

                               代表 入沢 登喜夫 

 

 

日頃より、スノースポーツの普及・振興にご尽力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度のルール改正において【614.2.3 競技者が停止した後に継続するこ

との禁止 】について、北関東ユースシリーズ・南関東ユースシリーズのＡ・Ｂカテゴ

リーでは、選手育成・強化の観点からローカル・ルールとしてスイッチバックを認める 

事といたします。 

つきましては、関係者へご周知いただけますようお願い申し上げます。 

なお、北関東ユースシリーズ・南関東ユースシリーズ以外のレースにつきましては、 

ローカル・ルールが適用されるかをＴＣＭ等でご確認くださいますようお願い申し 

上げます。 


